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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

‘ Cliente
Agéncia 3732-X
Conta 11698-X FUNDO P SOCIAL MUNICIPIO

Més/ano referéncia

NOVEMBRO/2021

PREVID RF IMA-B 5 - CNPJ: 3.543.447/0001-03

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/10/2021 SALDO ANTERIOR 3.729.701,29 178.898,226457
30/11/2021 SALDO ATUAL 3.821.944,63 178.898,226457 178.898,226457

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 3.729.701,29

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 92.243,34

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO 92.243,34

SALDO ATUAL = 3.821.944,63

‘ Valor da Cota

29/10/2021
30/11/2021

20,848173621
21,363792711

| Rentabilidade

No més 2,4732
No ano 3,4799
Ultimos 12 meses  5,3497

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data  Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/10/2021 SALDO ANTERIOR  4.935.867,40 1.793.289,582478

04/11/2021 APLICAQAO 270.554,39 98.170,137565 2,755974441 1.891.459,720043

08/11/2021 RESGATE 730,00 264,786606 2,756937036 1.891.194,933437
Aplicagdo 14/04/2020 730,00 264,786606

09/11/2021 RESGATE 520,00 188,511391 2,758453993 1.891.006,422046
Aplicagao 14/04/2020 520,00 188,511391

09/11/2021 RESGATE 1.393,30 505,101772 2,758453993 1.890.501,320274
Aplicacdo 14/04/2020 1.393,30 505,101772

29/11/2021 RESGATE 1.092,00 393,776404 2,773147373 1.890.107,543870
Aplicagao 14/04/2020 1.092,00 393,776404

29/11/2021 RESGATE 217.592,16 78.463,972784 2,773147373 1.811.643,571086
Aplicagdo 14/04/2020  194.390,25 70.097,338988
Aplicagdo 14/05/2020 23.201,91 8.366,633796

30/11/2021 SALDO ATUAL 5.024.921,56 1.811.643,571086 1.811.643,571086

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 4.935.867,40

APLICACOES (+) 270.554,39

RESGATES (-) 221.327,46

RENDIMENTO BRUTO (+) 39.827,23

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

I0F (-) 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO 39.827,23

SALDO ATUAL = 5.024.921,56

‘ Valor da Cota

29/10/2021
30/11/2021

2,752409566
2,773681113

| Rentabilidade

No més
No ano

0,7728
1,7817



Ultimos 12 meses  2,1002

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data Historico
29/10/2021 SALDO ANTERIOR
30/11/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()

IOF (-)
RENDIMENTO LiQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/10/2021 2,933132042
30/11/2021 3,004383133

Rentabilidade

No més 2,4291
No ano 3,9118
Ultimos 12 meses  5,4971

Valor Valor IR Prej. Comp.
3.705.904,69
3.795.927,83

3.705.904,69
0,00

0,00
90.023,14
0,00

0,00
90.023,14
3.795.927,83

BB Previd RF Perfil - CNPJ: 13.077.418/0001-49

Data Histérico
29/10/2021 SALDO ANTERIOR
30/11/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/10/2021
30/11/2021

Rentabilidade

No més 0,6305
No ano 3,7948
Ultimos 12 meses  4,0559

2,374143049
2,389114193

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
2.850.734,80
2.868.711,30

2.850.734,80
0,00

0,00
17.976,50
0,00

0,00
17.976,50
2.868.711,30

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

1.263.463,300876
1.263.463,300876

1.200.742,644924
1.200.742,644924

Saldo cotas

1.263.463,300876

Saldo cotas

1.200.742,644924

Transacéo efetuada com sucesso por: JB522131 JOAO EDECIO GRAEF.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



